
316

314/2

213/1

134/4

134/3

A.1ML

 GŁÓWNY ZBIORNIK WÓD PODZIEMNYCH NR 454
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STREFA "K" OCHRONY KRAJOBRAZU KULTUROWEGO

WYRYS	ZE	STUDIUM		UWARUNKOWAŃ	I	KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY OGRODZIENIEC

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
DLA	TERENÓW	POŁOŻONYCH	W	GMINIE	OGRODZIENIEC		-	etap	I

ZAŁĄCZNIK NR 3
DO UCHWAŁY NR...............
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU
Z DNIA.......................

WYRYS	ZE	STUDIUM		UWARUNKOWAŃ	I	KIERUNKÓW
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY OGRODZIENIEC

GRANICA OPRACOWANIA

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY  0 RÓŻNYM
PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH
ZAGOSPODAROWANIA

GRANICA OPRACOWANIA PLANU MIEJSCOWEGO

LEGENDA

NIEPRZEKRACZALNA LINIA ZABUDOWY

OZNACZENIE JEDNOSTKI STRUKTURALNEJ
A - MIASTO OGRODZIENIEC

TERENY ZABUDOWY LETNISKOWEJ
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